
（単位：千円）

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 1 1 0
          特定資産運用益
            特定資産受取利息 183 41 142
            特定資産受取賃貸料 1,655 1,655 0
          特定資産運用益計 1,838 1,696 142
          事業収益
            公共工事発注関係事務支援事業 373,600 415,400 △ 41,800
            公共土木施設管理者支援事業 80,000 80,000 0
            人材育成等支援事業 13,000 11,600 1,400
          事業収益計 466,600 507,000 △ 40,400
          雑収益
            受取利息 68 59 9
            雑収益 801 893 △ 92
          雑収益計 869 952 △ 83
        経常収益計 469,308 509,649 △ 40,341
     (2)経常費用
          事業費（公益目的事業会計）
            期首たな卸高 2,566 2,785 △ 219
            期末たな卸高 △ 2,515 △ 2,692 177
            役員報酬 1,669 1,116 553
            給料手当 180,512 178,668 1,844
            賃金 73,780 105,822 △ 32,042
            法定福利費 39,138 41,560 △ 2,422
            福利厚生費 798 883 △ 85
            旅費 11,086 15,877 △ 4,791
            建物減価償却費 4,578 4,694 △ 116
            車両運搬具減価償却費 105 160 △ 55
            什器備品減価償却費 2,308 1,759 549
            ソフトウェア減価償却費 3,339 3,453 △ 114
            リース資産減価償却費 10,196 6,324 3,872
            備品費 1,589 3,651 △ 2,062
            食糧費 196 276 △ 80
            消耗品費 14,466 10,965 3,501
            印刷製本費 5,863 9,574 △ 3,711
            光熱水料費 3,199 3,650 △ 451
            修繕費 3,044 3,128 △ 84
            燃料費 4,284 5,745 △ 1,461
            通信運搬費 7,739 8,227 △ 488
            保険料 3,649 3,095 554
            手数料 10,501 7,626 2,875
            委託料 12,738 12,696 42
            賃借料 23,742 26,160 △ 2,418
            諸謝金 938 666 272
            報償費 250 0 250
            租税公課 7,083 12,207 △ 5,124
            助成金 11,850 14,500 △ 2,650
            負担金 1,221 986 235
　　　　　　支払利息 111 203 △ 92
　　　　　　退職給付費用 14,390 13,126 1,264
          事業費計 454,413 496,890 △ 42,477

平成２６年度収支予算書について

　１．収 支 予 算 書　(損益) 

      平成２６年４月１日 から平成２７年３月３１日まで

科　　　　目 平成26年度予算額 平成25年度予算額 増　　減



（単位：千円）

科　　　　目 平成26年度予算額 平成25年度予算額 増　　減

          管理費（法人会計）
            役員報酬 6,440 4,519 1,921
            給料手当 3,320 2,932 388
            賃金 212 222 △ 10
            法定福利費 1,413 1,059 354
            福利厚生費 49 38 11
            旅費 145 260 △ 115
            交際費 60 120 △ 60
            建物減価償却費 47 64 △ 17
            車両運搬具減価償却費 8 29 △ 21
            什器備品減価償却費 13 8 5
            ソフトウェア減価償却費 3 3 0
            リース資産減価償却費 18 40 △ 22
            備品費 11 20 △ 9
            食糧費 16 51 △ 35
            消耗品費 93 106 △ 13
            印刷製本費 3 7 △ 4
            光熱水料費 17 18 △ 1
            修繕費 56 129 △ 73
            燃料費 35 66 △ 31
            通信運搬費 20 20 0
            保険料 73 121 △ 48
            手数料 692 933 △ 241
            委託料 372 312 60
            賃借料 427 198 229
            租税公課 370 640 △ 270
            負担金 664 724 △ 60
　　　　　　退職給付費用 318 120 198
          管理費計 14,895 12,759 2,136
        経常費用計 469,308 509,649 △ 40,341
          当期経常増減額 0 0 0
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高 733,661 691,331 42,330
          一般正味財産期末残高 733,661 691,331 42,330
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 3,000 0 3,000
          指定正味財産期末残高 3,000 0 3,000
Ⅲ  正味財産期末残高 736,661 691,331 45,330



（単位：千円）

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 1 1
          特定資産運用益
            特定資産受取利息 182 1 183
            特定資産受取賃貸料 1,655 0 1,655
          特定資産運用益計 1,837 1 1,838
          事業収益
            公共工事発注関係事務支援事業 362,371 11,229 373,600
            公共土木施設管理者支援事業 77,596 2,404 80,000
            人材育成等支援事業 12,609 391 13,000
          事業収益計 452,576 14,024 466,600
          雑収益
            受取利息 0 68 68
            雑収益 0 801 801
          雑収益計 0 869 869
        経常収益計 454,413 14,895 469,308
     (2)経常費用
          事業費（公益目的事業会計）
            期首たな卸高 2,566 2,566
            期末たな卸高 △ 2,515 △ 2,515
            役員報酬 1,669 1,669
            給料手当 180,512 180,512
            賃金 73,780 73,780
            法定福利費 39,138 39,138
            福利厚生費 798 798
            旅費 11,086 11,086
            建物減価償却費 4,578 4,578
            車両運搬具減価償却費 105 105
            什器備品減価償却費 2,308 2,308
            ソフトウェア減価償却費 3,339 3,339
            リース資産減価償却費 10,196 10,196
            備品費 1,589 1,589
            食糧費 196 196
            消耗品費 14,466 14,466
            印刷製本費 5,863 5,863
            光熱水料費 3,199 3,199
            修繕費 3,044 3,044
            燃料費 4,284 4,284
            通信運搬費 7,739 7,739
            保険料 3,649 3,649
            手数料 10,501 10,501
            委託料 12,738 12,738
            賃借料 23,742 23,742
            諸謝金 938 938
            報償費 250 250
            租税公課 7,083 7,083
            助成金 11,850 11,850
            負担金 1,221 1,221
　　　　　　支払利息 111 111
　　　　　　退職給付費用 14,390 14,390
          事業費計 454,413 0 454,413

　２．収支予算書内訳書（損益）

      平成２６年４月１日 から平成２７年３月３１日まで

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　計



科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合　計

          管理費（法人会計）
            役員報酬 6,440 6,440
            給料手当 3,320 3,320
            賃金 212 212
            法定福利費 1,413 1,413
            福利厚生費 49 49
            旅費 145 145
            交際費 60 60
            建物減価償却費 47 47
            車両運搬具減価償却費 8 8
            什器備品減価償却費 13 13
            ソフトウェア減価償却費 3 3
            リース資産減価償却費 18 18
            備品費 11 11
            食糧費 16 16
            消耗品費 93 93
            印刷製本費 3 3
            光熱水料費 17 17
            修繕費 56 56
            燃料費 35 35
            通信運搬費 20 20
            保険料 73 73
            手数料 692 692
            委託料 372 372
            賃借料 427 427
            租税公課 370 370
            負担金 664 664
　　　　　　退職給付費用 318 318
          管理費計 0 14,895 14,895
        経常費用計 454,413 14,895 469,308
          当期経常増減額 0 0 0
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高 674,583 59,078 733,661
          一般正味財産期末残高 674,583 59,078 733,661
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 3,000 3,000
          指定正味財産期末残高 0 3,000 3,000
Ⅲ  正味財産期末残高 674,583 62,078 736,661


